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HELSINKI 18.11.2015 
 

 

MANNERHEIM-RISTI NOUSI KAIKKIEN AIKOJEN HINTAENNÄTYKSEEN HAGELSTAM & CO:N 

MILITARIA HUUTOKAUPASSA  

Suomen johtava huutokauppatalo Hagelstam & Co järjesti tiistaina 17. marraskuuta militariaan keskittyvän 

erikoishuutokaupan, jossa myytiin lähes 250 esinettä huippuhinnoilla.  

Mannerheim-risti on Suomen ylivoimaisesti tunnetuin ja arvostetuin kunniamerkki. Nyt myyty risti nro. 153 

luovutettiin luutnantti Arvo Veikkaselle lokakuussa 1944. Veikkanen kunnostautui tuhoamalla vihollisen 

tankkeja viekkaalla toiminnallaan ja omaa henkeä uhmaamalla. Tämä arvokkain suomalainen kunniamerkki 

myytiin hintaan 46.000 euroa alkuperäisen luovutuskirjan, kirjekuoren ja pienosmerkin kera. 

Myös venäläiset esineet kiinnostivat paljon ja hienoja hinnannousuja nähtiin monta:  

Venäläinen Viaporin linnoitusjoukkojen kunniamerkki nousi 6.000 euroon (lähtöhinta 1.000 euroa).  

Venäläinen Kindjal-tikari nousi 4.600 euroon (lähtöhinta 250 euroa) 

Myös suomalainen upseeripuukko ja vyö nousivat hintaan 1.300 euroa (lähtöhinta 300 euroa) 

”Mannerheim-ristin myyntiennätys tuki todella vahvaa militariahuutokauppaamme. Kiinnostuneita oli paljon 

liikkeellä ja esinetarjontamme oli laadukas ja harvinainen. Hyvä tarina kiehtoo ihmisiä ja niitä oli tällä kertaa 

runsaasti”, toteaa Hagelstam & Co:n intendentti Thomas Luoma.   

”Pitkäjänteinen panostuksemme muun muassa militariaan ja venäläisiin asiakkuuksiin näkyy hyvin. Paljon 

ihmisiä, paljon esineitä ja hinnatkin nousivat hienosti”, Hagelstam & Co:n toimitusjohtaja Mats Wolontis 

toteaa tyytyväisenä. 

 
Lisätietoja:  
 
Intendentti Thomas Luoma , puh. 09 6877 9923 / thomas.luoma@hagelstam.fi 

Toimitusjohtaja Mats Wolontis, puh. 040 5060 880 / mats.wolontis@hagelstam.fi 

Hagelstam & Co on vuonna 1979 perustettu, Suomen vanhin täysin kotimaisessa omistuksessa oleva taiteen 

huutokauppatalo. Hagelstam & Co:lla on kaksi toimipistettä Helsingissä. Hagelstam & Co välittää  vuosittain yli 

12.000 taideteosta ja arvoesinettä. Huutokauppoja järjestetään kuukausittain, sekä vasara että online, 

jatkuvasti vaihtuvilla  teemoilla. Yhtiössä työskentelee noin 20 henkilöä ja vuosiliikevaihto on noin 5 MEUR. 

Lisätietoja www.hagelstam.fi  

http://www.hagelstam.fi/

